

PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNNAN TAKSA

JÄTELTK 19.02.2019 § 7

Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen:

Perämeren Jätehuolto Oy esittää Perämeren jätelautakunnalle biojätteen käsittelytaksan tarkistamista biojätteen käsittelymenetelmän ja -paikan muuttumisen vuoksi.

Perämeren Jätehuolto Oy toteaa esityksessään seuraavaa:
"Nykyinen kuntavastuullisen biojätteen arvonlisäveroton käsittelytaksa on 39,60 euroa/tonni ja kunnan toissijaisen vastuun perusteella vastaanotetun yritystoiminnan biojätteen käsittelyhintana on 55,00 euroa/tonni. Siirtyminen nykyisestä aumakompostoinnista laitospöytäkäsittelyyn tulee lisäämään kustannuksia merkittävästi.

Yhtiö kilpailutti biojätteen käsittelyn ja käsittelypalvelusta saatiin yksi tarjous ryhmittymältä Gasum Oy ja Oulun biotehdas Oy. Biojätteen välivarastointia ja kuormausta varten jätekeskukseen rakennetaan betoninen varastosilo. Kuljetuksia varten on tilattu kaksi kannellista konttia. Biojätteen käsittelyn välittömät kustannukset (käsittely, välivarastointi, lastaus ja kuljetukset) ovat noin 106 euroa. Hallinto- ja kiinteät kulut mukaan laskien biojätteen käsittelymenot tulevat olemaan 125 euroa/tonni.

Kuntavastuullisen biojätteen jätetaksat vaihtelevat jätelaitoksissa 47,50 – 111 euroa/tonni. Tämä käsittelyhintana on usein ns. ohjaava ja jätetulot kattavat vain osan käsittelystä aiheutuvista menoista.

Kuntien toissijaisen vastuun perusteella käsiteltävän (TSV) biojätteen vastaanottohintana on 80-155 euroa/t. Oulun Kiertokaaren TSV-hintana on 97,60 euroa/tonni suoraan käsittelylaitokseen toimitettuna.

EU:n jätedirektiivi muuttui vuoden 2018 alussa. Jäsenmaiden on aina järjestettävä lasi-, metalli-, paperi-, muovi- ja biojätteiden erilliskeräys ja velvollisuudesta saa poiketa vain erityisin perustein. Erilliskeräys voi olla järjestetty kiinteistökohtaisesti tai aluekeräyksenä. Biojätteelle on mahdollista myös kotikompostointi. Biojätteen erilliskeräysvelvollisuus astuu voimaan vuoden 2024 alusta lukien.

Perämeren Jätehuollon toiminta-alueella biojätteen erilliskeräysvelvoite on toistaiseksi määrätty Kemin, Keminmaan ja Tornion taajama-alueille vähintään neljän huoneiston kiinteistöille. Kuntavastuullista biojätettä kertyy Kemistä noin 400 tonnia/v ja Tornio-Keminmaan alueelta 200 tonnia/v. TSV-yritysjätettä syntyy yritysten ilmoitusten mukaan noin 1700 tonnia/v.

Kemin kuntaurakan nykyisillä astian käsittelyhinnoilla biojätteestä on saatu tuloja 64,84 euroa/tonni eli noin 25 euroa enemmän kuin jätetaksan määrittämä tonnihinta on. Kuntaurakan alueen biojätteen astiahinta on tuottanut nettotuloa noin 10 000 euroa vuodessa verrattaessa siitä saatua tonnihintaa muiden kuntien alueella käytössä olevaan tonniperusteiseen jätetaksaan.

Kemin yleisin (n. 70 %) biojäteastiakoko on 240 litraa ja tyhjennysväli yksi viikko. Sen käsittelyhintaa 2,03 euroa/tyhjennyskertaa. Kertatyhjennys hinta tulee jäteyhtiön esittämän korotuksen mukaan nousemaan vaiheittain kahdessa vuodessa 2,70 euroon/tyhjennys (alv 0 %). Tällä astiahinnalla ja Kemin nykyisillä biojätteen astiapainoilla saadaan tonnihinnaksi noin 86 euroa.

Biojätteen erilliskeräys on elinkaariarvioinnin perusteella alueellamme kannattavaa ja erilliskeräys tulee velvoittavaksi. Ohjaavalla hinnoittelulla varmistetaan oikea lajittelu ja kannustetaan jätelain etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon."

"Hallitus päättää esittää Perämeren jätelautakunnalle, että

- kunnan vastuulla olevan biojätteen käsittelytaksan määrittelyssä otetaan käyttöön ns. ohjaava hinnoittelu ja käsittelytaksaksi määrätään 86,00 euroa/tonni (alv 0%). Ohjaavan taksan aiheuttama nettotulovaje on n. 24 000 euroa/vuosi. Biojätteen vastaanoton rakentaminen ja ylläpito katetaan siirtymäajan perusmaksutuloilla ja muilta osin tulovaje katetaan muilla jätemaksutuloilla.*
- kunnan vastuulla olevan biojätteen käsittelytaksaksi on 86,00 euroa/tonni (alv 0%) 1.4.2019 alkaen*
- kunnan toissijaisen vastuun perusteella vastaanotettavan biojätteen hinnaksi päätetään 125,00 euroa/tonni (alv 0%) 1.4.2019 alkaen*
- Kemin biojäteastioiden käsittelyhintaa korotetaan kolmessa vaiheessa: astiahintoja korotetaan noin 10 %:lla 1.4.2019 alkaen, 1.1.2020 alkaen ja 1.1.2021 alkaen.*
- jätelautakunta päättää jätetaksat (alv 0% ja alv 24%) jätelajeittain ja astiakokojen mukaan liitetaulukossa 1 esitetyn mukaisesti."*

Perämeren Jätehuolto Oy:n esityksen lisäksi jätetaksan luonnokseen on tehty sanamuodon tarkennukset kohtiin 3.2 ja 7.4. Taksan tekstiä on selvennetty näiltä osin. Selvennykset eivät aiheuta muutoksia laskutukseen.

Luonnos jätetaksaksi on ollut nähtävillä Kemin ja Tornion kaupunkien sekä Keminmaan, Tervolan ja Ylitornion kuntien ilmoitustauluilla sekä Tornion kaupungin internetsivuilla 14.1.-13.2.2019. Jätetaksan nähtävilläolosta on ilmoitettu 16.1.2019 Kemi-Tornio -kaupunkilehdessä sekä Lounais-Lappi -lehdessä. Jätetaksan luonnoksesta on ollut mahdollista esittää kirjallisia mielipiteitä 13.2.2019 mennessä. 12.2.2019 mennessä luonnoksesta ei ole tullut yhtään kirjallista mielipidettä. Mikäli 13.2.2019 tulee kirjallisia mielipiteitä, esitellään ne kokouksessa.

OHEISAINEISTO
LIITE

Voimassa oleva jätetaksa
Luonnos jätetaksaksi 1.4.2019 alkaen

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Perämeren jätelautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan jätetaksan. Jätetaksa tulee voimaan 1.4.2019 muutoksenhausta huolimatta.

PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT:

jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Muutoksenhakuna hallintovalitus kunnallisvalitus

Otteet:

Perämeren Jätehuolto Oy

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Torniossa 20.2.2019



Minna Karhunen

jäteasiamies, pöytäkirjanpitäjä

**VALITUSOSOITUS
Kunnallisvalitus****Valitusoikeus ja valitusperusteet**

Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen ¹⁾.

Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen.

Valitusviranomainen ja valitusaika

Valitusviranomainen

Valitusaika

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189 (Käyntiosoite Isokatu 4)
90101 OULU

30 päivää

Puhelin 029 56 42800 (vaihe)

Telekopio 029 56 42841010

Sähköposti pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Virka-aika klo 8.00-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet> .

Muu muutoksenhakuviranomainen (alistusasiat), osoite ja postiosoite

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen**Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 25.2.2019.****Tiedoksianto asianosaiselle 2)**Lähetetty tiedoksi kirjeellä
(kuntalaki 95 §)/asianosainen

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm/tiedoksiantaja

Luovutettu asianosaiselle

Vastaanottajan allekirjoitus

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus

Tiedoksiantajan allekirjoitus

Muulla tavoin, miten

Valituskirja

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirje on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituskirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valituskirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valituskirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Lisätietoja

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

1) Jos päätökseen voidaan muun kuin kuntalain nojalla hakea muutosta kunnallisvalituksin, ei kuntalain mukaista oikaisuvaatimusta voida tehdä.

2) Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi kuntalain 92 §:n 1 momentissa tarkoitetulle asianosaiselle.

teeseen

Liitetään pöytäkirjan ot-

LUONNOS**PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNNAN JÄTETAUSA**

Perämeren jätelautakunnan xx.xx.2019 hyväksymä,
voimassa 1.4.2019 lähtien Tornion ja Kemin kaupungeissa sekä Keminmaan, Ylitornion ja
Tervolan kunnissa

1. Yleistä

1.1 Jätteen käsittelystä aiheutuvien kustannuksien kattamiseksi peritään jätemaksua tämän taksan mukaisesti kunnan järjestämistä olevasta jätetuollosta.

1.2 Jätemaksua on velvollinen maksamaan sellaisen kiinteistön haltija, jonka kiinteistöllä syntyvien jätteiden käsittelyn kunta on järjestänyt.

1.3 Mitä tässä taksassa määrätään kiinteistön haltijasta, koskee myös jätteen haltijaa, jolla on jätelain mukaan velvollisuus suorittaa kunnan jätemaksu.

2. Väärinkäyttömaksu

2.1 Jos todetaan jätteen haltijan vieneen jätettä jätteen keräysvälineiden ulkopuolelle tai jätteen keräyspisteelle jätettä luvatta tai sellaista jätettä, jota siellä ei kerätä, tai jätteen keräysvälineeseen väärän lajista jätettä, niin tältä jätteen haltijalta voidaan periä 120 euron (sis. alv 24 %) suuruinen väärinkäyttömaksu sekä lisäksi jätteen käsittelymaksu.

Väärinkäyttömaksulla katetaan väärinkäytön johdosta suoritettuja siivoustöitä ja jätteiden keräysvälineiden ylimääräisiä tyhjennyksiä.

3. Perusmaksu

3.1 Perusmaksu peritään kotitalouksien vaarallisten jätteiden sekä eräiden hyötyjätteiden vastaanotosta, jäteneuvonnasta, jätelain 143 §:n mukaisen rekisterin ylläpidosta, jätetuolloin kehittämisestä ja muista vastaavista jätetuolloin järjestämiseen liittyvistä tehtävistä aiheutuvien kustannusten kattamiseksi. Jokainen Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion alueella loma- tai vakituiseen asumiseen käytettävä kiinteistö on velvollinen suorittamaan jätetuolloin perusmaksun.

3.2 Perusmaksu peritään kerran vuodessa (vuosimaksu). Perusmaksu perustuu kiinteistön käyttötarkoitukseen ja asuntojen lukumäärään. Maksu määräytyy sen mukaan, mikä on asunnon käyttötarkoitus laskutusvuoden heinäkuun ensimmäisenä päivänä. Perusmaksu määrätään kiinteistön **tai rakennuksen** haltijalle, jos haltijan tiedot on ilmoitettu jätelautakunnan jätetereisteriin. Jos haltijaa ei ole erikseen ilmoitettu, perusmaksu määrätään kiinteistön **tai rakennuksen** omistajalle. Perusmaksu määrätään sille haltijalle/omistajalle, jonka hallinnassa kiinteistö/rakennus on laskutusvuoden heinäkuun ensimmäisenä päivänä. Asunto-osakeyhtiön huoneistojen perusmaksut määrätään asunto-osakeyhtiön maksettavaksi asuinhuoneistojen lukumäärän perusteella.

3.3 Perusmaksun suuruus on

- vakituinen asunto/huoneisto	20 € vuodessa (alv 0 %)	24,80 € vuodessa (alv 24 %)
- loma-asunto	10 € vuodessa (alv 0 %)	12,40 € vuodessa (alv 24 %)

3.4 Perusmaksun määrää jätelautakunta. Perusmaksun laskuttaa Perämeren Jätetuolto Oy.

4. Yhdyskuntajätteen maksut Kemin kaupungin alueella

4.1 Astiakohtaiset jätemaksut koostuvat kuljetus- ja jätteenkäsittelykustannuksista. Astiakohtaiset jätemaksut määräytyvät tämän jätetaksan liitteen 1 mukaisesti. Käsittelymaksu sisältää myös jäteveron osuuden niiltä osin kuin jäte kuuluu jäteveron piiriin. Liitteessä 1 on esitetty myös arvonlisäverollinen hinta. 1.1.2013 alkaen arvonlisävero on 24 %. Mikäli arvonlisävero muuttuu, jätemaksut muuttuvat vastaavasti. Mikäli tietyille astiakoolle ei ole määritelty hintaa, jätemaksu määräytyy seuraavan kyseessä olevaa astiakokoa suuremman astiakoon mukaan.

4.2 Kuljetusmaksu määrätään, vaikka jäteastia on vakionoutopäivänä tyhjä tai jäteastiaa ei löydy asuinkiinteistöltä asiakkaan ilmoittamasta paikasta tai kiinteistön hoidettavaksi kuuluva kulkureitti jätensäiliön luo on kulkukelvoton.

4.3 Jätemaksut määrää Perämeren jätelautakunta. Kemin kaupungin alueella jätemaksut maksetaan Perämeren Jätehuolto Oy:lle, joka suorittaa laskutuksen tarkoituksenmukaisina laskutusjaksoina, jotka voivat olla eri asiakasryhmille erilaiset.

5. Jätteiden vastaanottomaksut

5.1 Jätteiden vastaanottomaksut jätekeskus Jäkälässä ja ekoasemilla on esitetty liitteessä 2. Maksut sisältävät myös jäteveron osuuden siltä osin kuin jäte kuuluu jäteveron piiriin. 1.1.2016 alkaen jätevero on 70,00 euroa/jätetonne. Liitteessä 2 on esitetty myös arvonlisäverollinen hinta. 1.1.2013 alkaen arvonlisävero on 24 %. Mikäli arvonlisävero tai jätevero muuttuu, maksut muuttuvat vastaavasti muutoksen voimaantulopäivästä lukien. Vastaanottomaksulla katetaan jätelain 21 § ja 78 § mukaiset jätehuollon järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.

5.2 Jätteiden vastaanottomaksut jätekeskus Jäkälässä maksetaan Perämeren Jätehuolto Oy:lle, joka suorittaa laskutuksen tarkoituksenmukaisina laskutusjaksoina, jotka voivat olla eri asiakasryhmille erilaiset. Ekoasemien jätteiden vastaanottomaksut kerätään ekoasemilla.

6. Jättemaksujen laskutus

6.1 Jättemaksu on suoritettava maksulipussa (lasku) ilmoitettuna aikana muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua ei suoriteta määräajassa, erääntyneelle määrälle on suoritettava erääntymispäivästä vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 §:ssä tarkoitetun korkokannan mukaan.

6.2 Maksukehotuksista voidaan periä perintälain 10 §:n mukainen perintämaksu (Laki saatavien perinnästä 513/1999).

6.3 Kunnan jätemaksut ovat suoraan ulosottokelpoisia. Niiden perimisestä säädetään verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa.

7. Jättemaksujen kohtuullistaminen

7.1 Jättemaksuja voidaan Perämeren jätelautakunnalle osoitetun kirjallisen hakemuksen perusteella kohtuullistaa tai maksu jättää perimättä ottaen huomioon erityisesti jätteen määrä, järjestetyn jätehuollon palvelutaso ja jätteen omatoiminen hyödyntäminen jätehuoltomääräysten mukaisesti.

7.2 Asuin- tai vapaa-ajankiinteistö voidaan poistaa perusmaksuvelvollisuuden ja järjestetyn jätteenkuljetuksen piiristä, jos kiinteistön haltija esittää jätehuollosta vastaavalle viranomaiselle rakennusvalvonnan lausunnon asunnon asuinkelvottomuudesta tai purkamisesta tai jos kiinteistöllä sijaitsevan rakennuksen rakennusluvan mukaista käyttötarkoitusta on muutettu niin, että rakennus ei ole enää asuin- tai vapaa-ajan käytössä. Mikäli rakennuksen käyttökelvottomuudesta ei toimiteta todistusta, asuntoa ei poisteta jätteenkuljetusrekisteristä, mutta käyttökelvottoman asunnon osalta perusmaksu voidaan jättää tarvittaessa perimättä.

Mikäli asiasta ei ilmoiteta ennen kyseisen vuoden perusmaksun laskutusta, huomioidaan muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä.

7.3 Vakituisen asunnon perusmaksu voidaan hakemuksesta puolittaa, mikäli perusmaksun kohteena oleva asunto on käyttämättömänä yhtäjaksoisesti vähintään kuusi kuukautta laskutuskaudesta, joka on kalenterivuosi. Perusmaksu voidaan jätelautakunnan päätöksellä jättää perimättä, mikäli vakituinen asunto on käyttämättä koko laskutuskauden (12 kk). Jättemaksun puolittamista tai perimättä jättämistä tulee anoa kirjallisesti Perämeren jätelautakunnalta etukäteen kunkin laskutuskauden osalta erikseen viimeistään 30.4.. Hakemukseen tulee liittää selvitys asunnon käyttämättömyydestä. Mikäli asiasta ei ilmoiteta ennen laskutusta, huomioidaan muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä.

7.4 Toisen asunnon osalta (esimerkiksi vapaa-ajan asunto) perusmaksu jätetään perimättä mikäli kaikki seuraavat ehdot täyttyvät:

1. kiinteistön käyttö on erittäin vähäistä
2. sama omistaja/jätteenhaltija maksaa täydet jättemaksutuksen mukaiset maksut Perämeren jätelautakunnan alueella olevasta muusta vakituisesta taikka vapaa-ajan asunnosta
3. (vapaa-ajan) asunnossa ei ole sähköliittymää
4. (vapaa-ajan) asunnossa ei ole juoksevaa vettä

Vapaa-ajan asunnon osalta jättemaksujen perimättä jättäminen pätee vain jos sama omistaja/jätteenhaltija maksaa toisesta Perämeren jätelautakunnan alueella olevasta vakituisesta asunnosta jättemaksutuksen mukaisen perusmaksun. Erittäin vähäisellä käytöllä olevan perimättä jätetyn kiinteistön jättemaksu katsotaan tulevan katetuksi em. toisen Perämeren jätelautakunnan alueella olevan vakituisen asunnon täyden jättemaksun kuluissa. Hakemukseen tulee liittää selvitys asuntojen käytöstä, sähköstä ja vedestä sekä kerrosalasta ja se tulee toimittaa Perämeren jätelautakunnalle etukäteen 30.4. mennessä. Mikäli asiasta ei ilmoiteta ennen laskutusta, huomioidaan muutos seuraavan laskutuksen yhteydessä. Kiinteistöjen osalta, jotka ovat useamman omistajan käytössä (kuolinpesät ja perikunnat sekä kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöt), peritään **toisen asunnon osalta** täydet taksan mukaiset maksut, **vaikka edellä mainitut ehdot täyttyvät (tämä ei koske kohdan 7.3 mukaisia vakituisia asuntoja)**.

8. Muistutuksen tekeminen

8.1 Maksuvelvollinen tai tämän valtuuttama edustaja voi tehdä maksusta muistutuksen 14 päivän kuluessa laskun saamisesta. Kirjallinen muistutus tehdään Perämeren jätelautakunnalle.

9. Voimaantulo

9.1 Tämä jättemaksutaksa tulee voimaan **1.4.2019**. Jätetaksa astuu voimaan muutoksenhausta huolimatta. Jätetaksa on voimassa toistaiseksi, kunnes eri päätöksellä toisin määrätään.

Tämä taksa kumoaa voimaan tullessaan aiemman Perämeren jätelautakunnan 12.12.2017 hyväksymän jätetaksan ja siihen 4.12.2018 hyväksytyt muutokset.

Liitteet

1. Kemin astiakohtaiset jättemaksut, 2 s.
2. Jätteiden vastaanottomaksut Jätkälässä ja ekoasemilla 1.4.2019 alkaen, 2 s.

Kemin astiakohtaiset jätemaksut

Jättemaksutaksassa vahvistetaan arvonlisäveroton maksu.

Mikäli astiakoolle ei ole määritetty hintaa, hinta määräytyy astiakokoa seuraavaksi suuremman astiakoon hinnan mukaan.

1. POLTETTAVA JÄTE	Jättemaksu (alv 0 %)			Jättemaksu (alv 24 %)		
	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta
Astiatyyppi						
Jäteastia 80 l	1,75	0,83	2,58	2,17	1,03	3,20
Jäteastia 120 l	1,75	1,20	2,95	2,17	1,49	3,66
Jäteastia 140 l	1,89	1,38	3,27	2,34	1,71	4,05
Jäteastia 240 l	1,95	2,29	4,24	2,42	2,84	5,26
Jäteastia 330 l	2,19	3,07	5,26	2,72	3,81	6,53
Jäteastia 340 l	2,19	3,15	5,34	2,72	3,91	6,63
Jäteastia 360 l	2,19	3,33	5,52	2,72	4,13	6,85
Jäteastia 390 l	2,19	3,58	5,77	2,72	4,44	7,16
Jäteastia 600 l	2,26	5,09	7,35	2,80	6,31	9,11
Jäteastia 660 l	2,45	5,55	8,00	3,04	6,88	9,92
Pikakontti 4000 l	8,45	31,27	39,72	10,48	38,77	49,25
Pikakontti 6000 l	12,42	43,22	55,64	15,40	53,59	68,99
Pikakontti 8000 l	15,28	54,37	69,65	18,95	67,42	86,37
Syväkeräyssäiliö 1500 l	14,17	11,00	25,17	17,57	13,64	31,21
Syväkeräyssäiliö 3000 l	16,35	25,64	41,99	20,27	31,79	52,06
Syväkeräyssäiliö 5000 l	19,40	43,35	62,75	24,06	53,75	77,81
Pakkaava vaihtolava 10 000 l	55,77	139,52	195,29	69,15	173,00	242,15
Pakkaava vaihtolava 15 000 l	55,77	193,85	249,62	69,15	240,37	309,52
Pakkaava vaihtolava 20 000 l	55,77	244,79	300,56	69,15	303,54	372,69
Pakkaava vaihtolava 30 000 l	55,77	340,08	395,85	69,15	421,70	490,85
Säkkilinen irtojae	4,34	1,95	6,29	5,38	2,42	7,80
Astian viereen jätetty irtojae 150 l	0,00	4,72	4,72	0,00	5,85	5,85
Astian viereen jätetty irtojae 300 l	0,00	9,44	9,44	0,00	11,71	11,71
Astian viereen jätetty irtojae 450 l	0,00	14,15	14,15	0,00	17,55	17,55
Astian viereen jätetty irtojae 600 l	0,00	18,87	18,87	0,00	23,40	23,40
Astian viereen jätetty irtojae >600 l	0,00	31,45	31,45	0,00	39,00	39,00
Astian viereen jätetty irtojae	31,45 €/m³ (alv 0%)			39,00 €/m³ (alv 24%)		

2. PALAMATON SEKAJÄTE	Jättemaksu (alv 0 %)			Jättemaksu (alv 24 %)			käynti ilman tyhjennystä	
	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	alv 0 % €/kerta	alv 24 % €/kerta
Astiatyyppi								
Irtosäkit ja laatikot max. 30 kg	6,04	0,96	7,00	7,49	1,19	8,68	*)	*)
A140	3,77	1,38	5,15	4,67	1,71	6,38	1,89	2,34
A240	3,89	2,29	6,18	4,82	2,84	7,66	1,95	2,42
A360	4,38	3,33	7,71	5,43	4,13	9,56	2,19	2,72
A600	4,52	5,09	9,61	5,60	6,31	11,91	2,26	2,80
A660	4,89	5,55	10,44	6,06	6,88	12,94	2,45	3,04

*) Kiinteistöiltä, joilta ei edellytetä tai joilla ei ole palamattoman sekajätteen astiaa, peritään käynnistä ilman tyhjennystä sama kuljetusmaksu kuin mitä käynnistä ilman poltettavan jätteen astian tyhjennystä. Käsittelymaksua ei peritä.

Jätteenkuljetusurakoitsija on velvollinen järjestämään ylimääräisen palamattoman sekajätteen tyhjennyskierron, jos sitä pyy-tää vähintään kymmenen sellaista kiinteistöä, joilla on palamattoman sekajätteen astia. Kuljetusmaksu on silloin 14,80 euroa/astia (alv 0 %) ja käsittelymaksuna peritään astian tilavuusperusteinen käsittelymaksu.

3. MUUT	Jättemaksu (alv 0%)	Jättemaksu (alv 24%)
Sisäsäkki, biojäte (140 - 240l) asennettuna	0,65 €/kpl	0,81 €/kpl
Sisäsäkki, biojäte, syväkeräyssäiliö asennettuna	4,50 €/kpl	5,58 €/kpl
Sisäsäkki, syväkeräyssäiliö asennettuna	5,50 €/kpl	6,82 €/kpl
Jäteastian pesu (pinta-astia)	13,50 €/pesukerta	16,74 €/pesukerta
Syväkeräyssäkin köysi	20,00 €/kerta	24,80 €/kerta
Jäteauton tuntiveloitus	74,80 €/tunti	92,75 €/tunti
Kilometrikorvaus (jäteauto ja vaihtolavakaluste)	2,37 €/km	2,94 €/km
Lisähinta astian siirrolle alkavalta 10 metriltä	3,90 €/10m	4,84 €/10m

4. BIOJÄTE jätetaksa 1.4.2019 -31.12.2019 Astiatyyppi	Jättemaksu (alv 0 %)			Jättemaksu (alv 24 %)		
	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta
Jäteastia 140 l , biojäte	1,33	2,31	3,64	1,65	2,86	4,51
Jäteastia 240 l , biojäte	2,23	2,58	4,81	2,77	3,20	5,97
Jäteastia 390 l , biojäte	3,62	2,78	6,40	4,49	3,45	7,93
Jäteastia 600 l , biojäte	5,57	2,78	8,35	6,90	3,45	10,35
Syväkeräyssäiliö 300 l , biojäte	2,92	16,35	19,27	3,61	20,27	23,89
Syväkeräyssäiliö 800 l , biojäte	6,79	16,80	23,59	8,42	20,83	29,25
Syväkeräyssäiliö 1000 l , biojäte	11,04	17,50	28,54	13,69	21,70	35,39
Syväkeräyssäiliö 1300 l , biojäte	11,04	17,50	28,54	13,69	21,70	35,39
4. BIOJÄTE jätetaksa 1.1.2020 -31.12.2020 Astiatyyppi	Jättemaksu (alv 0 %)			Jättemaksu (alv 24 %)		
	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta
Jäteastia 140 l , biojäte	1,46	2,31	3,77	1,82	2,86	4,68
Jäteastia 240 l , biojäte	2,46	2,58	5,04	3,05	3,20	6,25
Jäteastia 390 l , biojäte	3,98	2,78	6,76	4,94	3,45	8,38
Jäteastia 600 l , biojäte	6,12	2,78	8,90	7,59	3,45	11,04
Syväkeräyssäiliö 300 l , biojäte	3,21	16,35	19,56	3,98	20,27	24,25
Syväkeräyssäiliö 800 l , biojäte	7,47	16,80	24,27	9,26	20,83	30,09
Syväkeräyssäiliö 1000 l , biojäte	12,15	17,50	29,65	15,06	21,70	36,76
Syväkeräyssäiliö 1300 l , biojäte	12,15	17,50	29,65	15,06	21,70	36,76
4. BIOJÄTE jätetaksa 1.1.2021 -31.12.2021 Astiatyyppi	Jättemaksu (alv 0 %)			Jättemaksu (alv 24 %)		
	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta	Kuljetus €/kerta	Käsittely €/kerta	Yhteensä €/kerta
Jäteastia 140 l , biojäte	1,61	2,31	3,92	2,00	2,86	4,86
Jäteastia 240 l , biojäte	2,70	2,58	5,28	3,35	3,20	6,55
Jäteastia 390 l , biojäte	4,38	2,78	7,16	5,43	3,45	8,88
Jäteastia 600 l , biojäte	6,73	2,78	9,51	8,35	3,45	11,80
Syväkeräyssäiliö 300 l , biojäte	3,53	16,35	19,88	4,37	20,27	24,65
Syväkeräyssäiliö 800 l , biojäte	8,21	16,80	25,01	10,18	20,83	31,02
Syväkeräyssäiliö 1000 l , biojäte	13,36	17,50	30,86	16,57	21,70	38,27
Syväkeräyssäiliö 1300 l , biojäte	13,36	17,50	30,86	16,57	21,70	38,27

Tuote	Käsittely €/t	Jätevero €/t	Jätetaksa	Alv 24 %	Yhteensä alv 24 % €/t
			alv 0 % €/t		
YHDYSKUNTAJÄTE					
Kaatopaikkajäte (pakkaava auto)	69,30	70,00	139,30	33,43	172,73
Kaatopaikkajäte (puristava kontti)	69,30	70,00	139,30	33,43	172,73
Kaatopaikkajäte (jätessäiliö)	69,30	70,00	139,30	33,43	172,73
Kaatopaikkajäte (vaihtolava)	69,30	70,00	139,30	33,43	172,73
Poltettava jäte (pakkaava auto)	119,30	0,00	119,30	28,63	147,93
Poltettava jäte (puristava kontti)	119,30	0,00	119,30	28,63	147,93
Poltettava jäte (jätessäiliö)	119,30	0,00	119,30	28,63	147,93
Lajiteltava yhdyskuntajäte	160,00	0,00	160,00	38,40	198,40
RAKENNUSJÄTTEET					
Kaatopaikkajäte rak.toiminnasta (vaihtolava)	69,30	70,00	139,30	33,43	172,73
Lajiteltava rakennusjäte	160,00	0,00	160,00	38,40	198,40
MAA- JA KIVIAINES					
Huonolaatuinen maa- ja kiviaines	20,00		20,00	4,80	24,80
Kiviainesperäinen purkujäte (esim. tiili, asfaltti)	10,00		10,00	2,40	12,40
Puhdas maa- ja kiviaines	maksuton				
Öljyinen maa < 600 mg/kg	22,00		22,00	5,28	27,28
Öljyinen maa < 600-2000 mg/kg	75,00		75,00	18,00	93,00
Öljyinen maa < 2000-5000 mg/kg	154,00		154,00	36,96	190,96
Yli (Ø) 150 mm:n raudaton betonijäte	69,30	70,00	139,30	16,63	155,93
Enintään (≤Ø) 150 mm:n raudaton betonijäte	10,00		10,00	2,40	12,40
Kantoja sisältävä maa-aines	35,00	70,00	105,00	25,20	130,20
ERITYISJÄTTEET					
Asbestijäte	154,00		154,00	36,96	190,96
Peitettävä teuras- ja eläinjäte	99,00	70,00	169,00	40,56	209,56
Riskijäte	99,00	70,00	169,00	40,56	209,56
Lentotuhka -kuiva	75,00	70,00	145,00	34,80	179,80
Lentotuhka -kasteltu	75,00	70,00	145,00	34,80	179,80
Kansainvälinen ruokajäte, luokka 1	109,26	70,00	179,26	43,02	222,28
Keraaminen kuitujäte	99,00	70,00	169,00	40,56	209,56
Arinatuhka	40,00	70,00	110,00	26,40	136,40
Muu heti peitettävä	99,00	70,00	169,00	40,56	209,56
NESTEMÄISET LIETTEET					
Viemärien pesuliete	71,50		71,50	17,16	88,66
Rasvanerotuskaivoliete	71,50		71,50	17,16	88,66
Hiekanerotuskaivoliete	71,50		71,50	17,16	88,66
Lietetuhka	71,50		71,50	17,16	88,66
Muu nestemäinen liete	71,50		71,50	17,16	88,66

Tuote	Maksu €/t	Jätevero €/t	Jätetaksa alv 0 % €/t	Alv 24 %	2/2 Yhteensä €/t
HYÖTYJÄTE					
Metalliromu	maksuton				
Puujäte, kotitaloudet	maksuton				
Puujäte, yritykset	maksuton				
Pintakäsitelty puu- ja levyjäte, yritykset ja kotitaloudet	35,00		35,00	8,40	43,40
Keräyslasi, kotitaloudet	maksuton				
Kuntavastuullinen biojäte	86,00		86,00	20,64	106,64
Kunnan toissijaisen vastuun perusteella vastaanotettu biojäte (TSV)	125,00		125,00	30,00	155,00
Puutarhajäte, kotitaloudet	maksuton				
Puutarhajäte, muut	maksuton				
PUHDISTAMOLIETTEET					
Liete, kuiva-aine alle 23%	40,79		40,79	9,79	91,37
Liete, taksa -10 %, kuiva-aine 23%	36,72		36,72	8,81	82,25
SÄHKÖLAITTEET					
Tuottajavastuun piiriin kuuluvat sähkölaitteet	maksuton				
Yritysten sähkölaitteet, punnitaan	350,00		350,00	84,00	434,00
PIENERÄT					
Kotitalouksien yhdyskuntajäte Jäkälä					
alle 0,5 m ³ /krm	12,10		12,10	2,90	27,10
alle 1,5 m ³ /krm	20,16		20,16	4,84	45,16
1,5 - 2,5m ³ /krm	32,26		32,26	7,74	72,26
2,5 - 5m ³ /krm	40,32		40,32	9,68	90,32
Kotitalouksien yhdyskuntajäte ekoasemilla (Tervola, Ylitornio ja Vilmilä)					
alle 0,5 m ³ /krm	12,10		12,10	2,90	15,00
alle 1,5 m ³ /krm	20,16		20,16	4,84	25,00
1,5 - 2,5m ³ /krm	32,26		32,26	7,74	40,00
2,5 - 5m ³ /krm	40,32		40,32	9,68	50,00
VAARALLISET JÄTTEET					
Koti- ja maataloudet	maksuton				
Kestopuu, kotitaloudet	maksuton				
Kestopuu, yritykset ja julkisyhteisöt	160,00		160,00	38,40	198,40
Jäteöljy, yritykset ja julkisyhteisöt (€/tynnyri)	20,00		20,00	4,80	24,80
Yritykset ja julkisyhteisöt			Yhtiöltä perittävä vaarallisen jätteen käsittelymaksu korotettuna 30 %:lla		

Virheellisesti ilmoitetusta jätelajista peritään todellinen käsittelymaksu kaksinkertaisena (perustuu tarkastukseen)